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Årsmøtereferat fra årsmøtet 2016 
 

Avholdt 
Mandag 14. mars 2016 kl. 19.00 

 
Klubbhuset - Tjuvholmen 

 
Årsmøte fulgte følgende dagsorden: 

 

1. Åpning. Godkjenning av innkalling, valg av møteleder og referent. 

2. Årsberetning 

3. Fastsetting av kontingent, havneavgifter og eventuelle andre avgifter 

4. Revidert regnskap og budsjett 

5. Innkomne saker 

6. Valg av: 

a) Styre etter vedtektenes § 5. 

b) Arrangements- og uthavnskomite på 4 medlemmer for 2 år, slik at det 

velges 2 nye hvert år. Komiteen bør være representert med medlemmer fra 

begge havner. 

c) Valgkomite på 3 medlemmer, slik at lederen går ut, og det velges et nytt 

medlem hvert år. 

 

Alle valg gjelder for hele valgperioden. 

 

Innkallingen ble godkjent av samtlige tilstedeværende. 

Bjørn Erik Jønsberg ble valgt til møteleder, og Eyvind Harder valgt til 

referent. 

30 stemmeberettigede var til stede ved åpningen av møtet kl. 19.00. 
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Sak 2 – Styrets årsberetning for 2015 
 
Årsberetningene ble lest av Yngve Tomter 

 
 
Generelt: v/ formann Yngve Tomter 

 
Vi har i sesongen 2015 fortsatt arbeidet fra foregående år og holdt god kontinuitet på alle pågående 
aktiviteter og funksjoner samt tilrettelagt for en ny båtsesong. Vi hadde for sesongen 2015 et 
tilsvarende vedlikeholds behov i vårt bryggeanlegg som i 2014. Bølgebryteren har beskyttet vårt anlegg 
meget tilfredsstillende også gjennom 2015 sesongen. Mindre skader på våre brygger etter vinteren ble 
reparert på dugnad slik at bryggeanleggene kunne benyttes for alle til sesongstart. Vi har signert 
kontrakten med Hamar Kommune og eier nå klubbhuset. Sanitær forholdene er kraftig oppgradert. Det 
meste av dette er utført på dugnad og det er mange medlemmer som har bidratt veldig mye i 2015, 
dette har bidratt til en god kontinuitet på alle områder. 

Styrets medlemmer har utført et betydelig arbeid og fungert godt sammen i driftsåret. Vi har forbedret 
rutiner og informasjonsflyt og vår nye hjemmeside fungerer som den skal. Jeg ser fram til en ny aktiv 
båtsesong. 

 

Generelt: v/ sekretær og ass. kasserer, Eyvind Harder 

 
Sekretær har en del faste oppgaver som mottak av det meste av e-post, som blir 
videresendt til rette vedkommende i styret. Sekretær har i tillegg henting av post i 
postboks og videreføre dette til rette vedkommende i styret. 
Sekretær tar seg også av fakturaer, som blir sjekket med ansvarlig for det som er bestilt 
av materiell og innkjøp, før den blir overlatt til betaling av kasserer. 
Utkjøring av fakturaer og pakking og utsending av disse til 800 medlemmer. 
 
I tillegg har sekretær ansvar for referat fra styremøter og utlegging av dette på vår 
hjemmeside. 
Ved utløpet av 2015 var det ca. 800 registrerte medlemmer i Hamar Båtforening.  

 
Vaktholdet v/ Vaktansvarlig Morten Vardeberg 
Vaktsjefen har hatt ansvaret for å administrere vaktholdet ved Brygga og Tjuvholmen. 
Gjennomføringen har gått greit uten store problemer. Automatisk SMS-varsling om 
vakttidspunkt til vaktene fungerer fint og er nok mye av årsaken til dette. Mange er flinke 
til å observere og rapportere. Noe av det som ble innrapportert er: 
 
Medlemmer forlatt sin vaktpost for tidlig:  1 stk 
Ikke møtt opp:              14 stk 
Fyllebråk:     1 stk 
Båter som har tatt inn vann:  2 stk 
Mangelfull fortøyning:   6 stk 
 
Som nevnt er mange aktive på sine vakter og går mer enn 2 runder (2 runder er 
minimum). Dessverre er det mange som ikke er aktive nok. Vi får stadig beskjed fra 
båteiere som overnatter i båtene sine at de ikke har sett at vaktene har gått sine runder. 
Dette må innskjerpes.  
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Vaktlistene som ligger i vaktbodene er ikke alltid oppdatert da endringer skjer 
kontinuerlig. Husk å sjekke HBF sin nettside, gjerne flere ganger i løpet av sesongen. 
 
Utlevering / innlevering av nøkler til vaktboder skjer på Statoil i Vangsvegen og fungerer 
fint.  
 
 
 
 

HBF`s Havner 
v/ havnesjefer Hans Arne Karlsen og Bjørn Kristiansen 
 

Vi kom oss igjennom båtsesongen i 2015 uten de store utfordringene i våre havner. 
Vi ferdigstilte forlengelse av to brygger, brygge 4 og 5, dette ga oss 12 nye båtplasser til 
sesongstart. Dette var kjærkommende plasser som raskt ble omsatt. 
  
Vi fikk en kortvarig storm i starten av sesongen som skapte litt kaos.  
Det gikk spesielt hardt ut over de ytterste båtplassene på brygge 4, 5 og 6. Det gikk 
heldigvis bra med båtene som var fortøyd på disse plassene.  
Det har i ettertid blitt gjort tiltak for å sikre plassene bedre, nye og kraftigere beslag ble 
montert for utriggerfestene.  
Når båtene forlates skal de alltid fortøye for storm. Dette handler om å ta ansvar for 
egen og andres verdier! (se anvisning om fortøyning på vår hjemmeside) 
 

Vi får noen tilbakemeldinger i løpet av sommeren, der det meldes om litt høy 
feststemning på enkelte party. 
Ta litt hensyn, så bør dette gå bra, tenk på at det oppholder seg flere i anlegget enn bare 
dere som deltar på festen. 
 

Vedlikehold Brygge 2015: 
Anlegger ble gjennomgått og nødvendig reparasjoner ble utført: 

 Etterjustering av utriggere. 

 Bytte av noen flytere. 

 Ny ankerkjetting til flere bøyer for bøyeplassene. 

 Skifte av flere bryggebord.  

 Noe vedlikeholdsarbeid på bryggene ble forskjøvet til 2016. 

 Generell opprydding i anlegget.  
 

Vedlikehold Tjuvholmen 2015 
Anlegger ble gjennomgått og nødvendig reparasjoner ble utført: 

 Nye bryggeellementene på brygge 4 og 6 ble klargjort og påmontert 

utriggere. 

 Ny landgang til gjestebrygge mellom brygg 5 og 6. 

 Noen flytere i indre havn ble byttet. 

 Noe vedlikeholdsarbeid på bryggene ble forskjøvet til 2016. 

 Generell opprydding i anlegget. 
 
Betongbrygger  
Betongbryggene begynner å bære preg av påkjenningene de får fra vær og vind. Det går 
spesielt hardt ut over elementskjøtene som stadig må utbedres og forsterkes.  
Det er også et spørsmål om de utsatte moringene gjør den jobben de skal, mangelfull 
moring av bryggene kan bidrar til de problemene vi sliter med. 
For å få et stabilt og solid anlegg i fremtiden så bør vi begynne å tenke på en utskifting 
av betongelementene. Dette må selvfølgelig gjøres over tid og innenfor våre økonomiske 
rammer.  
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Vi takker medlemmene for god dugnadsinnsats gjennom sesong 2015.  
 
 
Info. 
I år ble det registrert bevegelse på 65 båtplasser, det omfatter interne bytter og salg. 
Det ble leid ut 93 båtplasser, av disse var 34 på Brygga og 59 på Tjuvholmen. 
Det ble innkalt til 34 dugnader ut fra dugnadskalenderen for 2015. 
 
 

Klubbhuset: v/husansvarlig Jan Olav Høgvold 

 

Det har vært mye aktiviteter knyttet til sesong 2015. Det er blitt avholdt sommershow for 
5. år på rad, allsang på onsdager, sommershow med Karoline Amb, 3 forestillinger med 
Anders Baasmo Christiansen og storband, en forestilling med Lava, samt en større 
konsert med ca. 2700 besøkende der Kim Larsen var hovedattraksjon.  

 
Vi har fortsatt arbeidet fra i fjor med å heve standarden på området vårt, følgende tiltak 
er gjennomført: 
 
Sanitæranlegg: 
Medlemmene har lagt ned en betydelig dugnadsinnsats i renovering av sanitæranlegget, 
og noen få ildsjeler har gjort en innsats som er langt over hva vi kunne forvente.  
Det har vært minimalt med kjøp av eksterne tjenester.  
Vi har nå ett attraktivt sanitæranlegg å tilby våre besøkende, og vi har fått mye gode 
tilbakemeldinger på dette. 
Vi har tidligere vært plaget med innbrudd i automat for dusjanlegg, denne er nå fjernet 
og erstattet av en kredittkortleser. 
For sesongen 2016 vil det bli montert både vaskemaskin og tørketrommel som kan 
benyttes av våre besøkende. Betaling for disse tjenestene vil utføres med kredittkort fra 
samme automat som benyttes til bobilparkering.  
Bobilparkering: 
Det har vært gjennomført en dialog med Hamar Kommune, og vi har fått tillatelse til å ta 
betalt for bobilparkeringen. Bobilturistene har vært meget positive til dette. Mange har 
tidligere vegret seg for å koble seg til strøm siden dette har vært gratis, men føler nå at 
dette er blitt enklere. 
Vi kom sent i gang med innkreving av avgift i fjor, da vi ikke fikk klarsignal fra Hamar 
Kommune før ca. 20. juni. Fra denne dato og til sesongslutt fikk vi en inntekt på ca. kr. 
99.000,-  
Innvestering i billett automat har vært på ca. kr. 130.000,- 
Nytt serveringstelt: 
Vi var så heldige at vi fikk kjøpt ett stort telt for ett meget lavt beløp fra Ramirent. Før 
teltet ble montert ble det lagt belegningsstein som dekker det arealet hvor 
serveringsteltet er plassert. Dette teltet har vært i bruk hele sesongen og har bidratt til at 
vi har hevet standarden ytterligere på vårt område.  
Strøminntak: 
Klubbhuset har gjennom lengre tid hatt problemer med for lite kapasitet på strøm, og vi 
har også fått en rapport fra e-verket på dette. Det er etablert nytt strøminntak og 
montert opp ny hovedtavle som har tilstrekkelig kapasitet til å dekke behovene fremover. 
 
Drift av kroa har vært ivaretatt av Thore Petter Wang.  
Sesong 2015 var en sommer uten mye sol, veldig kald og med mye nedbør. 
 
Tross i dette, og med hjelp av alle aktiviteter som har vært i 2015 opplever kroa positive 
tall, sammenlignet med fjoråret har det vært en omsetningsøkning på 34%. 
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Driftsregnskap for 2015: 
Reidar Otterstad har vært kasserer i 2015.  
 
Generelt: 
Hamar Båtforening har fortsatt relativt god økonomi.  
 
Årets driftsbudsjett gjøres opp med et overskudd på kr 44 142,71.  
Foreningen har en gjeld i Toten Sparebank på kr 737 409. 
 
Når det gjelder regnskapet, se nedenfor.  
 
Sen betaling 
Det har blitt litt bedre, men det er fortsatt mye jobb med medlemmer som betaler sent 
eller ikke i det hele tatt.  
Få saker sendt Lindorff  i 2015. Kasserer bruker mye tid på å forsøke å få medlemmene 
til å betale for å slippe å sende saker til Lindorff. Bruket av Lindorff fortsetter. 
 
En oppfordring er: Behandle våre fakturaer som andres; betal innen fristen.  
 
Regnskapet. 
Hamar Båtforening fører sitt regnskap ihht vanlige regnskapsprinsipper.  
Kostnader og inntekter føres fortløpende. Kundefordringer føres i balansen. 
 
Foreningens anlegg er, som utgangspunkt,  verdsatt i balansen lik medlemmenes 
innskudd 1.1.2012 pluss foreningens gjeld på samme tidspunkt. Videre behandles dette 
som beskrevet i dette referatet.  
Medlemmenes innskudd føres under egenkapital. Refusjon og innbetaling av innskudd  
vises ikke i driftsregnskapet. 
Se Balanse. 
 
 
Driftsregnskap for 2015: 

Inntekter 
    Konto Kontonavn 2014 2015 Budsjett 2015 Note 

3001 Havneavgift     (467 350,00)     (484 200,00)     (470 000,00)   

3002 Vedlikehold     (180 410,00)     (182 700,00)     (180 000,00)   

3004 Purregebyr                   -              (100,00)                   -      

3007 Fra Hamar Kommune - gressklipping       (50 000,00)       (20 000,00)       (50 000,00)   

3008 Fra Hamar Kommune . Vask av toalett       (18 011,00)                   -                      -      

3009 Utleie båtplass     (299 890,00)     (294 850,78)     (250 000,00)   

3014 Gebyr uteblitt vakt       (11 850,00)       (12 000,00)       (10 000,00)   

3015 Gebyr uteblitt dugnad     (206 100,00)     (167 400,00)     (180 000,00)   

3017 Dusjautomat                   -           (1 380,00)                   -      

3618 Utleie klubbhus       (46 227,00)       (47 541,00)       (46 000,00)   

3020 Medlemskontigent     (250 610,00)     (240 600,00)     (250 000,00)   

3101 Ekstraordinære kostnader                   -                        -      

3401 Grasrotandel        (2 965,69)        (3 843,88)        (2 500,00)   

3402 Momsrefusjon,Lotteritilsynet.       (66 336,00)       (74 428,00)       (70 000,00)   

3601 Fakturering Hamar Seilforening       (83 918,09)       (92 412,58)       (90 000,00)   

3703 Diverse inntekter        (1 500,00)                   -                      -      

SUM    (1 691 562,78)  (1 621 456,24)  (1 598 500,00)   
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Kostnader 

Konto Kontonavn 2014 2015 Budsjett 2015 Note 

4201 Nytt bryggemateriell                   -                      -                      -      

4290 Bobilparkering          47 297,43                    -     1.  

6000 Avskrivninger      563 890,80                    -                      -      

6209 Vedlikehold Brygga båthavn                   -                      -                      -      

6210 Husleie Brygga        10 536,00         10 536,00         11 000,00    

6233 Innleid vaktmannskap        22 000,00         25 000,00         22 000,00    

6234 Betaling for vakthold        31 565,50         43 016,00         33 000,00    

6235 Leie uthavnsområde        11 500,00         12 000,00         12 000,00    

6236 Drift/vedlikehold uthavner         3 000,00                    -            3 000,00    

6240 Vedlikehold klubbhus        76 973,94       249 247,60       220 000,00  2. 

6243 Uteområdet Tyvholmen        33 391,25         30 603,00         30 000,00    

6289 Vedlikehold havner      190 577,75       262 037,20       300 000,00    

6291 Strøm Brygga Båthavn         4 252,95          4 350,19          4 500,00    

6292 Strøm Tjuvholmen      103 964,36         87 594,10       110 000,00    

6293 Vann og kloakk ute Tjuvholmen           (368,00)         2 475,00          2 000,00    

6294 Renovasjon Tjuvholmen        65 021,00         83 678,00         70 000,00    

6295 Vann og kloakk Brygga         3 384,00          5 571,00          3 500,00    

6296 Vann og kloakk klubbhus        16 459,00          7 920,00         17 000,00    

6310 Leiekostnader Hamar Kommune      415 901,00       424 635,00       425 000,00    

6360 Renhold av lokaler        19 875,15         22 132,00         20 000,00    

6704 Kostnader m kundefordringer              98,44                    -                      -      

6710 Styrehonorar        48 700,00         49 934,00         48 700,00    

6760 Annonser                   -                      -                      -      

6790 Annen fremmed tjeneste                   -                      -                      -      

6800 Kontorrekvisita         3 474,00         10 291,00          4 000,00    

6804 Data/EDB kostnader        45 439,42         28 014,25         35 000,00    

6809 Diverse utgifter        80 494,73         39 213,15         40 000,00    

6820 Trykksaker                   -                      -                      -      

6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende                   -                      -                      -      

6900 Telefon        16 964,38         21 574,97         18 000,00  3. 

6940 Porto         6 387,61          7 061,40          7 000,00    

7301 Møter/tilstelninger for medlemmer        20 765,18         25 042,67         25 000,00    

7302 Årsmøte         5 282,00                    -            5 500,00    

7320 Reklamekostnad         6 818,75                    -           10 000,00    

7410 Medlemskontingent         8 000,00          8 000,00          8 000,00    

7500 Forsikringspremie        21 680,00         22 755,00         33 000,00    

SUM     1 836 029,21    1 529 978,96    1 517 200,00    

8080 Renteinntekter        (5 871,06)        (4 706,33)        (5 000,00)   

8150 Annen rentekostnad        72 804,54         52 040,90         73 000,00    

SUM Renter        66 933,48         47 334,57         68 000,00    

            

  Årsresultat      211 399,91        (44 142,71)       (13 300,00) 
 

4. 

 

1. Bobilparkering  

Inntekter og kostnader er ført på denne konto slik at saldo er resultatet. Dette viser 

minus kr 47 297.-. Resultatet skyldes bl.a. innkjøp av betalingssystem/utstyr. Inntektene 

kr 105 132,92. Kostnader kr 152 430,35 
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2. Vedlikehold Klubbhus 

Kr 30 000,. Over budsjett. Skyldes bl.a. skifte av varmtvannsbereder og mer  

rørleggerarbeide enn budsjettert. 

 

3. Telefon   

Kostnader SMS-varsling ca kr 7 500.-. 

 

4. Årsresultat   

Resultat 2015 vs 2014 er opp med kr 255 542.-. 2014 hadde en avskrivning  på kr 563 

890. 2015 hadde kr 70 000.- i lavere inntekter og kr 315 000.- i høyere kostnader, 

Størstedelen av kostnadsøkningen er oppgradering av klubbhus, vedlikehold av havner, 

der forlengelse av brygge 4 og 6 er en stor andel og økt renovasjon. 

 

Balanse 2015 

    2014 2015 Note 

Konto Omløpsmidler       

1191 Foreningens anlegg       11 583 639,35            11 583 639,35  1. 

1500 Kunder, debitorer            341 451,00                 328 185,82  2. 

          

1920 Brukskonto SH              34 004,46                   46 930,12    

          

1921 Driftskonto Toten Sparebank           555 962,41              1 097 328,09  3. 

1922 Toten Sparebank Bobiler                    98 755,58  4. 

  SUM EIENDELER       12 515 057,22            13 154 838,96    

          

Konto Gjeld og Egenkapital       

  Egenkapital       

2000 Opptjent egenkapital 1.1       (1 110 584,76)               (899 184,85)   

2001 Endring  Opptjent EK       

2099 Årsresultat             211 399,91                  (44 142,71)   

          

2050 Innskudd båtplasser 1.1.2012      (10 154 549,00)          (10 154 549,00)   

2051 Endring etter 1.1.2012          (600 618,50)            (1 220 291,00) 5. 

          

  Sum egenkapital      (11 654 352,35)          (12 318 167,56)   

          

  Kortsiktig gjeld       

2400 Leverandørgjeld            (19 233,00)                 (78 584,00)   

2980 Avsetning styrehonorar            (13 000,00)                 (15 000,00)   

2989 Avsetninger andre forpliktelser                        -                     (5 677,92)   

               (32 233,00)                 (99 261,92)   

  Langsiktig gjeld       

  Lån på Anlegg       

  Lån for finansiering drifts underskudd       

2290 Annuitetslån Toten Sparebank          (828 471,87)               (737 409,48) 6. 

          

   SUM GJELD OG EGENKAPITAL       (12 515 057,22)          (13 154 838,96)   

Noter 



 

Side 8 av 16 Årsmøtereferat for Hamar Båtforening  28. mars 2016 
 for sesongen 2015 
 
  

 
1. Foreningens anlegg  

 
  2012 2013 2014 2015 

Foreningens anlegg  11 807 480,15   11 807 480,15   11 807 480,15   11 583 639,35  

Nytt bryggemateriell         340 050,00   

Avskrivning         (563 890,78)  

A. Bokført verdi av anlegg  11 807 480,15   11 807 480,15   11 583 639,37   11 583 639,35  

      

     

Innskudd 1.1.2012  10 154 549,00   10 154 549,00   10 154 549,00   10 154 549,00  

Endring innskudd etter 2011       263 528,00        343 189,00        600 618,50     1 220 291,00  

Lån for finansiering anlegg    1 652 931,00     1 652 931,00        828 471,87        737 409,48  

B.  12 071 008,00   12 150 669,00   11 583 639,37   12 112 249,48  

      

A Minus B  skal være 0 eller mindre.      (263 527,85)      (343 188,85)                    -         (528 610,13) 

    
2. Kunder, debitorer  

Kr 192 000 er dugnadsavgifter.  Betalingsfrist satt til slutten av Januar.  
Kr 88 000.- er innskudd med avtale om utsatt betaling.    
 

3. Driftskonto Toten Sparebank  
Ekstra nedbetaling av lån i budsjettet for 2015, gjøres i 2016. 
 

4. Toten Sparebank Bobiler 
Det er opprettet egen konto for Inntekter fra bobilparkering da dette i hovedsak 
kommer fra betalingsautomat. 
     . 

5. Endring innskuddskapital båtplasser  
Den store endringen skyldes forlengelse av brygge 4 og 5. 
 

6. Annuitetslån Toten Sparebank  
Ekstra nedbetaling i budsjett 2015, gjøres i 2016. 

 
 
REGLER FOR REGNSKAPSFØRING AV BRYGGEANLEGG OG  ANDELSEIERNES 
INNSKUDDSKAPITAL I HBF 

KILDE:  LOVDATA.no ; Norges idrettsforbund - Regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund  
Sitat: 
§ 3-5. Aktivering av anlegg - idrettsutøvere m.m. 
Idrettsanlegg skal oppføres i organisasjonsleddets balanse. Verdien settes til 
anskaffelseskostnaden, men ikke høyere enn den gjeld som er knyttet til anlegget. 
Påkostninger behandles på samme måte. 
Avskrivning mot resultatregnskapet skal skje så raskt som mulig og minst med 
årlig beløp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld knyttet til anlegget. 
Anleggets historiske anskaffelseskost og forsikringsbeløp skal oppgis i note til 
regnskapet. 
Aksjer eller andre eierandeler i idrettsanlegg som er organisert som selskap, skal 
behandles på samme måte. 
Idrettsanlegg, herunder aksjer eller andeler i idrettsanlegg, kan ikke oppskrives 
ved opptak av nye lån. 
All utbetaling i forbindelse med overgang av idrettsutøvere mellom 
organisasjonsledd skal kostnadsføres direkte. 
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Praksis for Hamar Båtforening.  
I 2012 ble  balanseoppstillingen omarbeidet  i henhold til  NIFs LOV . Tidligere  
var ikke  bryggeanlegget og innskuddskapitalen til båtplasseierne en del av 
foreningens regnskap.   (Se forøvrig årsrapport for 2012 og revisors beretning)  
Nå i 2014 er det gjort betydelig påkostninger, det er nedbetalt forholdsvis mye 
gjeld og det er behov for  noe presiseringer. 
 
Tilgang anlegg (aktivivering av varige driftsmidler) 
Nye investeringer som genererer flere båtplasser føres som tilgang.  
Vesentlig oppgraderinger  av anlegget, som  skiller seg fra vanlig vedlikehold.  For 
eksempel fornyelse av brygge. 
 
 
Avskrivninger 
Her legger vi til grunn at  bokført verdi på anlegget ikke skal overstige summen av  
innskudd fra andelseierne + lån tatt opp for å finansiere tilgang av anlegg. Hvis  
så er tilfelle  så skal det foretas en avskrivning.    
 

 
Budsjett 2016: 
 

Inntekter 
    Konto Kontonavn Budsjett 2015 2015 Budsjett 2016 Note 

3001 Havneavgift      (470 000,00)       (484 200,00)      (470 000,00)   

3002 Vedlikehold      (180 000,00)       (182 700,00)      (180 000,00)   

3003 Innskudd Båtplass         

3004 Purregebyr               (100,00)     

3007 Fra Hamar Kommune - gressklipping        (50 000,00)        (20 000,00)        (20 000,00)   

3008 Fra Hamar Kommune . Vask av toalett                    -                        -                       -      

3009 Utleie båtplass      (250 000,00)       (294 850,78)      (250 000,00)   

3014 Gebyr uteblitt vakt        (10 000,00)        (12 000,00)        (10 000,00)   

3015 Gebyr uteblitt dugnad      (180 000,00)       (167 400,00)      (150 000,00)   

3017 Dusjautomat            (1 380,00)     

3618 Utleie klubbhus        (46 000,00)        (47 541,00)        (48 000,00)   

3020 Medlemskontigent      (250 000,00)       (240 600,00)      (250 000,00)   

3101 Ekstraordinære kostnader                       -        

3401 Grasrotandel          (2 500,00)          (3 843,88)          (2 500,00)   

3402 Momsrefusjon,Lotteritilsynet.        (70 000,00)        (74 428,00)        (75 000,00)   

3601 Fakturering Hamar Seilforening        (90 000,00)        (92 412,58)        (90 000,00)   

3703 Bobilparkering                       -         (110 000,00) 1. 

3900 Annen driftsrelatert inntekt         

SUM   

   (1 598 

500,00)    (1 621 456,24)    (1 655 500,00)   

 
Kostnader 

 

          

Konto Kontonavn Budsjett 2015 2015 Budsjett 2016 Note 

            

4101 Refusjon innskudd         

4110 Avdrag og renter på lån         

4201 Nytt bryggemateriell                       -        

4202 Bølgebryter 2012         

4290 Bobilparkering           47 297,43          15 000,00    
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6000 Avskrivninger       563 890,80                      -          255 208,83   2.  

6209 Vedlikehold Brygga båthavn                       -        

6210 Husleie Brygga         11 000,00          10 536,00          11 000,00    

6233 Innleid vaktmannskap         22 000,00          25 000,00          22 000,00    

6234 Betaling for vakthold         33 000,00          43 016,00          33 000,00    

6235 Leie uthavnsområde         12 000,00          12 000,00          12 000,00    

6236 Drift/vedlikehold uthavner           3 000,00                      -              3 000,00    

6240 Vedlikehold klubbhus       220 000,00         249 247,60        100 000,00    

6243 Uteområdet Tyvholmen         30 000,00          30 603,00          30 000,00    

6289 Vedlikehold Havner       300 000,00         262 037,20        150 000,00    

6291 Strøm Brygga Båthavn           4 500,00            4 350,19            5 000,00    

6292 Strøm Tjuvholmen       110 000,00          87 594,10        100 000,00    

6293 Vann og kloakk ute Tjuvholmen           2 000,00            2 475,00            3 000,00    

6294 Renovasjon Tjuvholmen         70 000,00          83 678,00          90 000,00    

6295 Vann og kloakk Brygga           3 500,00            5 571,00            6 000,00    

6296 Vann og kloakk klubbhus         17 000,00            7 920,00          10 000,00    

6310 Leiekostnader Hamar Kommune       425 000,00         424 635,00        430 000,00    

6360 Renhold av lokaler         20 000,00          22 132,00          25 000,00    

6701 Honorar revisjon         

6704 Kostnader m kundefordringer                       -        

6710 Styrehonorar         48 700,00          49 934,00          48 700,00    

6760 Annonser                       -        

6790 Annen fremmed tjeneste                       -        

6800 Kontorrekvisita           4 000,00          10 291,00          10 000,00    

6804 Data/EDB kostnader         35 000,00          28 014,25          35 000,00    

6809 Diverse utgifter         40 000,00          39 213,15          40 000,00    

6820 Trykksaker                       -        

6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende                       -        

6900 Telefon/SMS         18 000,00          21 574,97          22 000,00    

6940 Porto           7 000,00            7 061,40            7 500,00    

7301 Møter/tilstelninger for medlemmer         25 000,00          25 042,67          25 000,00    

7302 Årsmøte           5 500,00                      -              5 500,00    

7320 Reklamekostnad         10 000,00                      -            10 000,00    

7410 Medlemskontingent           8 000,00            8 000,00            8 000,00    

7500 Forsikringspremie         33 000,00          22 755,00          35 000,00    

SUM       2 081 090,80      1 529 978,96      1 546 908,83    

            

8040 Renteinntekt, skattefri                       -        

8080 Renteinntekter          (5 000,00)          (4 706,33)          (5 000,00)   

8150 Annen rentekostnad         73 000,00          52 040,90          55 000,00    

 
                        -        

SUM Renter         68 000,00          47 334,57          50 000,00    

      8800 Årsresultat       550 590,80         (44 142,71)        (58 591,17)   
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Noter 
 
 
1. Bobilparkering 

Budsjettert litt opp fra sesongen 2015. 

 
2. Avskrivninger 

Avskrivning ihht REGLER FOR REGNSKAPSFØRING AV  
BRYGGEANLEGG OG  ANDELSEIERNES INNSKUDDSKAPITAL I HBF 

 

 
Budsjett balanse 2016 

    2014 2015 2016 Note 

            

Konto Omløpsmidler         

1191 Foreningens anlegg   11 583 639,35    11 583 639,35    11 328 430,52   1.  

1500 Kunder, debitorer         341 451,00         328 185,82        328 185,82   2.  

                        -                        -        

1920 Brukskonto SH          34 004,46          46 930,12          46 930,12    

                        -                        -        

1921 Driftskonto Toten Sparebank        555 962,41      1 097 328,09      1 006 328,09    

1922 Bobilparkering. Toten Sparebank                     -            98 755,58        208 755,58    

  SUM EIENDELER   12 515 057,22    13 154 838,96    12 918 630,13    

            

Konto Gjeld og Egenkapital         

  Egenkapital         

2000 Opptjent egenkapital 1.1    (1 110 584,76)       (899 184,85)      (739 527,56)   

2001 Endring  Opptjent EK                     -                        -        

2099 Årsresultat          211 399,91         (44 142,71)        (58 591,17)   

                        -                        -        

2050 Innskudd båtplasser 1.1.2012  (10 154 549,00)  (10 154 549,00)  (10 154 549,00)   

2051 Endring etter 1.1.2012       (600 618,50)    (1 220 291,00)    (1 520 291,00)   

            

  Sum egenkapital  (11 654 352,35)  (12 318 167,56)  (12 472 958,73)   

            

  Kortsiktig gjeld         

2400 Leverandørgjeld        (19 233,00)        (78 584,00)        (78 584,00)   

2980 Avsetning styrehonorar        (13 000,00)        (15 000,00)        (15 000,00)   

2989 Avsetninger andre forpliktelser                     -             (5 677,92)          (5 677,92)   

           (32 233,00)        (99 261,92)        (99 261,92)   

  Langsiktig gjeld         

  Lån på Anlegg                     -                        -        

  Lån for finansiering drifts underskudd                     -                        -        

2290 Annuitetslån Toten Sparebank       (828 471,87)       (737 409,48)      (346 409,48)  3.  

            

   SUM GJELD OG EGENKAPITAL   (12 515 057,22)  (13 154 838,96)  (12 918 630,13)   
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Noter 

 
1. Foreningens anlegg 

 
            2 013,00            2 014,00            2 015,00            2 016,00  

Foreningens anlegg   11 807 480,15    11 807 480,15    11 583 639,35    11 583 639,35  

Nytt bryggemateriell          340 050,00      

Avskrivning         (563 890,78)         (255 208,83) 

A. Bokført verdi av anlegg   11 807 480,15    11 583 639,37    11 583 639,35    11 328 430,52  

          

     

     

Innskudd 1.1.2012   10 154 549,00    10 154 549,00    10 154 549,00    10 154 549,00  

Endring innskudd etter 2011        343 189,00         600 618,50      1 220 291,00      1 520 291,00  

Lån for finansiering anlegg     1 652 931,00         828 471,87        737 409,48        (346 409,48) 

B.   12 150 669,00    11 583 639,37    12 112 249,48    11 328 430,52  

          

A Minus B  skal være 0 eller mindre.       (343 188,85)                     -         (528 610,13)                     -    

 

 
2. Kunder, debitorer 

Forutsetter ca samme som i 2014 
 

3. Annuitetslån Toten Sparebank 
Ekstra nedbetaling kr 300 000.-. 

 

Ingen endringer på nye avgifter, punkt 3 i dagsorden, men dugnadsavgiften 
settes ned fra kr.  1.200,- til kr. 900,- i 2016. 
 

 
Det kom ingen kommentarer på regnskapet fra årsmøtet. 
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Tur, arrangement og uthavnskomite: 
v/Asbjørn Holm - Erik Løken - Roald Kjeverud og Jan Atle Berntsen. 
 
Det har i år vært avholdt to arrangementer i tillegg til utkjøring og innhenting av brygga 
som ligger ute på båtforeningens uthavn i Furnesfjorden, «Grøtodden». 
 
I forbindelse med utkjøring av brygga ble det lagt ut flere moringer. 
Dette for å sikre brygga bedre mot uvær og belastning med stadig tyngre båter. 
Det har også blitt avholdt et par dugnader med klipping og rydding på Grøtodden. 
 
Sesongens første arrangement var St.Hans feiring som ble avholdt på Grøtodden. 
Været var fint og det ble servert varme pløser og kaldt drikke. 
Det ble avholdt et rebusløp med flotte premier som var gitt av  foreningens medlemmer. 
Bålet ble tent og det var flere gitarer som ble både stemt og ustemt utover kvelden.  
 
Koselig å registrere at det var endel flere båter enn det har vært før, men Komiteên 
synes det hadde vært flott om flere hadde tatt turen og benyttet seg av den fantastiske 
uthavna vi disponerer !  
Både på St.Hans, men også ellers i sesongen. 
 
Sesongen ble avsluttet med «Skalldyraften» på kroa 16.oktober. 
Det var også her mange som møtte opp og fikk med seg god mat og en svingom utover 
kvelden. 
Det ble avholdt loddsalg med masse flotte premier som var donert av medlemmer i 
Hamar Båtforening. 
 
Takk til alle som har bidratt med gevinster på våre arrangementer! 
 
Komiteên takker for et flott 2015 og håper på en enda finere sesong i 2016. 
 

Vinterlagring av båter på Tjuvholmen 

Styret ønsker å diskutere om vi skal tillate vinterlagring av båter på vannet i anlegget 
vårt. Det ser ut til at dette sliter på bryggene pga. åpent vann i deler av anlegget. Skal vi 
tillate dette i framtida. 

Årsmøtet vedtok at vinterlagring av båter i anlegget vårt ikke skal tillates. 
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Valg i HBF - 2016  

Valgkomiteens innstilling:  

* Formann:   Yngve Tomter  på valg i 2016  - Gjenvalg  

* Styremedlem:  Jan Olav Høgvold  på valg i 2017 

* Styremedlem:  Hans Arne Karlsen  på valg i 2017 

* Styremedlem:  Eyvind Harder  på valg i 2017   

* Styremedlem:  Bjørn Kristiansen  på valg i 2016   -Gjenvalg 

* Styremedlem:  Reidar Otterstad  på valg i 2016  - Gjenvalg 

* Styremedlem:  Morten Vardeberg  på valg i 2016  - Gjenvalg 

Styremedlemmer velges for 2 år.  

Formann velges for 1 år.  

Tur, arrangement og uthavnskomite:   

* Erik Løken           på valg i 2017  

* Roald Kjeverud    på valg i 2017  

* Asbjørn Holm      på valg i 2016 - Gjenvalg                               

* Knut Strømsrud     NY  

Arrangements- og uthavns komiteen  

Medlemmer velges for 2 år.  

Revisorer:   

* Willy Westeng    på valg i 2017  

* Frode Alhaug  på valg i 2016  - Gjenvalg 

 

Valgkomite:  

* Inge Faleide   på valg i 2017  

* Kåre H. Hansen      på valg i 2016 - Gjenvalg   

* Per Holland     på valg i 2017  

 

 

Årsmøtet ble avsluttet klokka 20.00. 
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